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עת”א 64523/09/17 – יגאל אוחנה, נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת
האסיר – זימונים,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בנצרת בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

עת"א 64523-09-17 אוחנה(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'

 

כבוד השופט יוסף בן-חמו בפני
יגאל אוחנה, העותר

נגד
1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

2. מדינת ישראל
המשיבים

החלטה
בפני עתירת אסיר בעניין הטיפול הרפואי המוענק לו.

לטענת העותר, הוא זוכה ליחס רפואי משפיל, מזלזל ולא מקצועי מצד רופאי הכלא, הוא נכה בשיעור של 100 אחוז
לצמיתות, בידו מסמכים רפואיים המעידים על היותו סובל מכאבים. למרות כל אלה, ישנה התנערות מוחלטת מפניותיו.

העותר מבקש שיינתן לו יחס וטיפול הוגן.

העותר הינו אסיר פלילי המרצה עונש מאסר של 34 חודשים, לאחר שהורשע בעבירות רכוש, גניבה, התפרצות, עבירות
תעבורה והפרת הוראה חוקית. זוהי כניסתו התשיעית לכלא. ריצה מס' עונשי מאסר קודם לכן.

כתב התשובה

כתב התשובה מפנה להתייחסות של רופא הכלא - ד"ר פארס סלימאן, של סגן מפקד כלא חרמון, ובהן פירוט הטיפול
הרפואי בתגובה לטענות העותר. העותר מוכר לגורמי הרפואה, עם קליטתו בכלא חרמון נבדק על ידי רופא היחידה ולא
אישור לו  וניתן  אורתופד  לבדיקת  הופנה  תחתון,  וגב  צוואר  כאבי  על  התלונן  העותר  חריפה.  רפואית  מצוקה  אובחנה 
להימנע ממאמצים פיזיים שיוצרים עומס על עמוד השדרה. העותר נבדק בבדיקה יזומה על ידי ד"ר סרגיי טדליה - רופא
לפיזיותרפיה, המלצה  קבלת  לצורך  אורתופד  לבדיקת  וממתין  העותר  הופנה  הרופא  להצהרת  ובהתאם  צלמון  כלא 

דצמבר. חודש  במהלך  להיערך  שאמורה  בדיקה 

סגן מפקד הכלא מפרט את הרקע ההתמכרותי של העותר ואת התרופות שהוא מקבל.
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במהלך הדיון התברר שנכותו הרפואית של העותר עומדת על 40 אחוז ולא 100 אחוז כפי שטען. העותר ביקש לפרט
טענות בעניין השיקום, אולם התברר שהוא הגיש עתירה בנושא זה שאמורה להידון ועל כן, אין מקום להתייחס לטענות

אלה שלא היו חלק מהעתירה הנוכחית.

מתוך התייחסות הרופא וגורמי הכלא מתברר שלעותר ניתן מענה הולם לבעיות ולטענות הרפואיות.

לפיכך, אני מורה על מחיקת העתירה.

ניתנה היום, ג' כסלו תשע"ח, 21 נובמבר 2017, בהעדר
הצדדים.
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